
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경정책과

정책: 선진국수준의 대기질 개선

단위: 대기오염측정망 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

환경정책과 6,195,693 6,093,651 102,042

국 2,288,140 2,288,140 0

기 75,824 75,824 0

도 474,398 474,398 0

시 3,357,331 3,255,289 102,042

선진국수준의 대기질 개선 4,721,026 4,723,418 △2,392

국 2,247,140 2,247,140 0

도 474,398 474,398 0

시 1,999,488 2,001,880 △2,392

대기오염측정망 관리 252,140 254,532 △2,392

도 56,099 56,099 0

시 196,041 198,433 △2,392

대기오염측정장비 관리 8,818 11,210 △2,392

201 일반운영비 3,010 4,010 △1,000

01 사무관리비 2,410 3,410 △1,000

○환경오염측정장비 수리 및 부품 구입

1,000 2,000 △1,0001,000,000원

405 자산취득비 5,808 7,200 △1,392

01 자산및물품취득비 5,808 7,200 △1,392

○진동측정기 구입 5,808 7,200 △1,3925,808,000원

하천 수질오염 예방 236,895 258,327 △21,432

기 75,824 75,824 0

시 161,071 182,503 △21,432

수질오염원 관리 236,895 258,327 △21,432

기 75,824 75,824 0

시 161,071 182,503 △21,432

수질오염방재관리 161,071 182,503 △21,432

201 일반운영비 58,920 59,940 △1,020

01 사무관리비 27,020 28,040 △1,020

○토양오염실태조사 시료 채취비

3,000 3,600 △600

○단속업무용 갤럭시탭 사용료

420 840 △420

250,000원*12개소

35,000원*1대*12월

206 재료비 88,492 108,904 △20,412

01 재료비 88,492 108,904 △20,412

○유용미생물(EM) 발효액 원료 구입 81,252 101,664 △20,412

― EM 원액 55,404 75,816 △20,41281,000원*57통*12월

시민참여 환경 개선 978,717 967,717 11,000

국 41,000 41,000 0

시 937,717 926,717 11,000

지방의제 21실현 124,400 113,400 11,000

국 4,000 4,000 0

시 120,400 109,400 11,000
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부서: 환경정책과

정책: 시민참여 환경 개선

단위: 지방의제 21실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치단체 국제환경협회 활동 16,400 5,400 11,000

202 여비 11,000 0 11,000

03 국외업무여비 11,000 0 11,000

○환경도시 업무추진 국외여비

11,000 0 11,0005,500,000원*2명

행정운영경비(환경정책과) 142,864 144,189 △1,325

인력운영비 58,744 57,069 1,675

인력운영비 58,744 57,069 1,675

101 인건비 58,744 57,069 1,675

03 무기계약근로자보수 58,744 57,069 1,675

○유용미생물(EM) 활용사업 무기계약근로자 인

건비 48,637 46,962 1,675

― 기본급 36,657 35,756 901

― 정액급식비 2,640 2,160 480

― 시간외근무수당 6,285 6,066 219

― 명절휴가비 3,055 2,980 75

1,527,370원*2명*12월

110,000원*2명*12월

10,910원*2명*24시간*12월

763,685원*2명*2회

기본경비 84,120 87,120 △3,000

기본경비 84,120 87,120 △3,000

201 일반운영비 41,040 44,040 △3,000

01 사무관리비 33,180 34,680 △1,500

○컬러프린터기 소모품 구입 1,500 3,000 △1,5001,500,000원*1회

02 공공운영비 7,860 9,360 △1,500

○행정업무추진 우편발송 및 반송료 7,860 9,360 △1,500

― 일반 2,250 2,700 △450

― 등기 5,250 6,300 △1,050

250원*750건*12월

1,750원*250건*12월

재무활동(환경정책과) 116,191 0 116,191

보전지출 116,191 0 116,191

반환금기타 116,191 0 116,191

802 반환금기타 116,191 0 116,191

01 국고보조금반환금 55,122 0 55,122

○2014년도 한강수계 총량관리 이행평가 집행잔

액 및 이자발생분 반납금 7,521 0 7,521

― 집행잔액 7,040 0 7,040

― 이자 481 0 481

○2014년도 한강수계 총량관리 이행평가대상 배

출삭감시설 모니터링 집행잔액, 이자 반납금 2,458 0 2,458

― 집행잔액 2,333 0 2,333

― 이자 125 0 125

○2014년도 슬레이트 국고보조금 집행잔액 및

이자발생분 반납금 3,416 0 3,416

7,040,000원

480,671원

2,333,000원

124,951원
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부서: 환경정책과

정책: 재무활동(환경정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 집행잔액 3,410 0 3,410

― 이자 6 0 6

○2014년도 저녹스버너 설치사업 이자발생분 반

납금 112 0 112

― 이자 112 0 112

○2013년도 전기자동차보급 및 충전인프라 구축

사업 집행잔액 반납금 835 0 835

― 집행잔액 835 0 835

○2013년도 운행차 저공해사업 집행잔액 등 반

납금 40,780 0 40,780

― 집행잔액 22,272 0 22,272

― 무상점검비회수액 648 0 648

― 과년도회수액 17,860 0 17,860

3,409,930원

5,020원

111,570원

834,950원

22,271,650원

647,500원

17,859,280원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,737 0 27,737

○2014년도 슬레이트 도비보조금 집행잔액 및

이자발생분 반납금 3,165 0 3,165

― 집행잔액 3,162 0 3,162

― 이자 3 0 3

○2014년도 석면피해구제사업비 이자발생분 반

납금 7 0 7

― 이자 7 0 7

○2014년도 대기오염측정망 유지관리 집행잔액

반납금 325 0 325

― 집행잔액 325 0 325

○2013년도 운행차 저공해화사업 집행잔액등 반

납금 24,240 0 24,240

― 집행잔액 11,136 0 11,136

― 무상점검비회수액 324 0 324

― 과년도회수액 8,930 0 8,930

― 이자 3,850 0 3,850

3,161,970원

2,350원

6,140원

324,290원

11,135,820원

323,750원

8,929,630원

3,849,390원

03 과오납금등 33,332 0 33,332

○2010년도 김포공항 소음피해 주민지원사업 이

자발생분 반납금 1,659 0 1,659

― 이자 1,659 0 1,659

○2014년도 김포공항 소음피해 주민지원사업(3

건) 집행잔액 및 이자발생분 반납금 31,673 0 31,673

― 집행잔액 31,259 0 31,259

― 이자 414 0 414

1,658,030원

31,258,910원

413,620원
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